
Pag. 1 di 1 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1939 

 
DETERMINAZIONE n. 332 del 19.06.2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione Società assicurativa AON Pescara colonia marina  ed anziani  anno 

2012 
 

L’anno duemilaundici il giorno diciannove  del mese di  giugno 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 24-05-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
Richiamata la propria determinazione  n. 252 del 07.05.2012 con la quale si è provveduto ad 
assumere l’ impegno di spesa sul Cap. n. 6580 del bilancio dell’esercizio 2012 per procedere alle 
attività colonie marine; 
Vista   la nota del 18.06.2012 dell’Assicurazione AON S.p.a. di Pescara per il premio assicurativo 
infortuni colonia estiva   anno 2012  Delegataria Unipol n. polizza 77/81329322  di € 880,00; 
Dato atto che tale la  spesa è stata anticipato  dalla Aon Spa Insurance & Reisurance Broker di 
Pescara._________________________________________________________________________             
 

DETERMINA 
 

 
1- Liquidare la spesa complessiva di € 880,00,00 a favore del creditore di seguito indicato: 
alla società Aon Spa  Insurance & Reisurance Broker Spa di Pescara  per il premio assicurativo 
polizza infortuni colonia  estiva anno 2012   - intestato a AON Spa, c/o B.L.S. Agenzia Pescara  IBAN 
IT 26 X 05550 15400 000000444869  - CIG Z44056360D ; 
2- Prelevare la somma  di euro. 880,00 al cap. 6580 BILANCIO 2012 ; 
 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  21.06.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio xxxxx 


